
 

 

MODELLO DI DECRETO  

PER AFFIDAMENTO CON PEC 

 

P08_3c 

Rev. 0 

del 31.10.2023 

 
Pagina 1 di 2 

 

 

 

DECRETO N.103                   del 19/12/2023 

 

 

 

Oggetto: 

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI UN SOFTWARE GESTIONALE DI CONTABILITÀ/BILANCIO 

CIG Z6D3DD4EE3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 



 

 

MODELLO DI DECRETO PER AFFIDAMENTO 

CON PEC 

 

P08_3c 

Rev. 0 

del 31.10.2023 

 
Pagina 2 di 2 

 
 

2 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

VISTO il D.Lgs. 36/2023; 

VISTI ALTRESI’ 

• l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023; 

• la procedura interna P08 per la gestione degli approvvigionamenti; 

PREMESSO CHE Fondazione Regionale Ricerca Biomedica, ha la necessità di acquisire un software 

per la gestione/conservazione della contabilità interna e per la redazione del bilancio. 

 

PRESO ATTO CHE 

 

• con PEC prot. 20230519U, in data 19/12/2023 veniva invitato a formulare offerta l’operatore 

economico Soluzioni Ufficio SRL, per un importo su base annua inferiore ad € 2.000,00 oltre 

accessori di Legge; 

• con PEC prot. 20230552E, in data 19/12/2023 l’operatore economico Soluzioni Ufficio SRL 

formulava offerta per il servizio indicato in premessa per un importo di € 1.926,00 oltre 

accessori di Legge; 

• l’offerta formulata da Soluzioni Ufficio SRL risulta congrua e conforme ai requisiti formali ed 

amministrativi richiesti in RdO. 

 

DECRETA 

 

di procedere tramite PEC con l’affidamento del servizio specificato in premessa all’Operatore 

Economico Soluzioni Ufficio SRL, per un importo complessivo pari ad € 1.926,00 oltre accessori di 

legge ed IVA.  

 

Il Direttore Generale 


